
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:50 A  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte
49 16 40 41 38 28

1423 36
10:18 13:24

2
10

3
11

4
12

6
13

7
14

9
Auszeit

7:14

Ende
18:07 B  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte
5 6 9 10 11 12

251
15:7

╳

17
1
18

2
19

11
20

12
24

16
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:10 B  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte
1 9 10 11 12 5

256
24:8

1 2 5 14 19 25
Auszeit

Ende
18:22 A  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte
49 36 40 41 38 28

823
6:8

╳ 3 5 6 7 8
Auszeit

6:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 mU16
Männer

A  DJK Wiking Köln vs. Dürener TV B
Spiel 25 05.11.2023 17:50 Uhr

Heinrich-Mann-Gymnasium
50765 Köln
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A  DJK Wiking … 9/14
16 Nebioglu, Tarik X
23 Gogolin, Bennett X
28 Rotté, Albert X
31 Banna, Ferdinand
36 Simkin, Artur X
38 Litvinov, Lex-Oliver X
40 Arrenbrecht, Jan X
41 Kling, Artur X
49 Stefanoski, Simeon X
A  Libero

A  Offizielle
T Tavares, Beatriz

C

B  Dürener TV 8/14
1 Schräer, Jakob X
5 Rath, Jakob X
6 Strucken, Philipp X
9 Völlmecke, Eric X

10 Oberhößel, Lukas X
11 Treuling, Nilo X
12 Giepen, Yannick X
13 Arnold, Georg
B  Libero
13 Arnold, Georg
B  Offizielle
T Goebel, Nils

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK Wiking … Dürener TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 14 1 17 25 1 1 0
1 1 0 8 2 12 25 1 1 0

3
2 3 0 22 29 50 2 2 0
Start: 17:50 Ende: 18:22 Dauer: 0:32

Sieger: Dürener TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schleifenbaum, Johannes 1 Gladitz, Luca
2 Herbst, Samuel 2 Hammerstein , Mads

Schr. Reis, Leander
Assist. Yildirm, Yasin
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