

## Oberliga 1 mU16

Männer

## (A) DJK Wiking Köln vs. Dürener TV (B)

Spiel 25

05.11.2023 17:50 Uhr

## Heinrich-Mann-Gymnasium 50765 Köln



			S		art :50	A	) DJK	Wiking	ı	s		nde :07	(	B) Dür	ener T	v	R
		ufschlagfolge	-IA	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Curiatanua		-	49	16	40	41	38	28		5	6	9	10	11	12	
ellun			I.			23		36		14		1					25
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			10:18		13:24				15:7					
			_														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 10	3 11		6 13	7 14)	9	Auszeit	X 17	1 18	2 19	11 20	12 24	16 25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								7:14							

S		Start 18:10 B Dürener TV			S		Ende 18:22		A DJK Wiking					
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	9	10	11	12	5		49	36	40	41	38	28	
_						6	25			23				8
Z						24:8				6:8				
2	1	2	5	14	19	<b>2</b> 5)	Auszeit	Χ	3	5	6	7	8	Auszeit
														6:12

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
la la			Spielernr.	1																					
Aufstellung	Au	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
_				ļ																					
	,		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.																						

(A)	DJK Wiking	9/14	B	Dürener TV	8/14
16	Nebioglu, Tarik	X	1	Schräer, Jakob	X
23	Gogolin, Bennett	Х	5	Rath, Jakob	X
28	,	Х	6	Strucken, Philipp	Х
31	Banna, Ferdinand		9	Völlmecke, Eric	Х
36	Simkin, Artur	Χ	10	Oberhößel, Lukas	Х
38	Litvinov, Lex-Oliver	Х	11	© Treuling, Nilo	Х
40	Arrenbrecht, Jan	Х	12	Giepen, Yannick	Х
41	©Kling, Artur	Χ	13	Arnold, Georg	
49	Stefanoski, Simeon	Χ	(B)	) Libero	
A	) Libero		13	Arnold, Georg	
A	) Offizielle		B	) Offizielle	
Т	Tavares, Beatriz		T	Goebel, Nils	

			Sa	ınkti	onen	
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schleifenbaum, Johannes	1	Gladitz, Luca
2	Herbst, Samuel	2	Hammerstein , Mads
		Schr	Reis Leander

Assist. Yildirm, Yasin

Dokument erstellt: 05.11.2023 19:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

 Start: 17:50
 Ende: 18:22
 Dauer: 0:32

 Sieger: Dürener TV
 2:0

A W G P Satz Dauer P

2 3

Dürener TV (B)

17 **25** 1 1 0 12 **25** 1 1 0

29 50 2 2 0

2:0

A DJK Wiking ..

1 2 0 14 1

1 1 0 8

2 3 0 22

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP